
Nuo spalio 1 d. didėja šilumos ir karšto vandens kainos

Nuo 2021 m. spalio 1 d. nustatyta AB „Panevėžio energija“ vienanarė šilumos kaina už
suvartotą šilumos kiekį – 4,70 ct/kWh (be PVM). Palyginus su rugsėju, šilumos kaina didėja
5,9 proc., arba 0,26 cento už kilovatvalandę. Centralizuotai tiekiamos šilumos kainos
didėjimą lėmė padidėjusios kuro ir iš nepriklausomų šilumos gamintojų perkamos šilumos
kainos. Gyventojams šiluma kainuos 5,12 ct/kWh (su PVM), kitiems vartotojams – 5,69
ct/kWh (su PVM).

Karšto vandens kaina perskaičiuojama pagal nustatytą šilumos kainą. Nuo 2021 m. spalio 1
d. Panevėžio miesto gyventojams karštas vanduo, esant pastatuose uždarai šilumos ir karšto
vandens tiekimo sistemai, kainuos 4,32 Eur (su PVM) už kubinį metrą, o esant atvirai
sistemai – 5,06 Eur (su PVM) už kubinį metrą.


